Publicada no DOU n.
_______ de ___/___/___ -
Seção 2, p.___________

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4024/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no
uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no
Processo n. 035080/2013-99, do INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (ICS
) desta Universidade,

R E S O L V E :

Tornar sem efeito a Portaria n. 3866/2013, desta Reitoria, publicada
no  Diário  Oficial,  Seção  2,  de  18/09/2013,  que  designou  as  Professoras  do
Magistério  Superior  MÁRCIA  MARIA  BRAGANÇA  LOPES e  SYLVIA
REGINA VASCONCELLOS DE AGUIAR para a Função FCC – nível único,
correspondente ao exercício das funções de Coordenadora e Vice-Coordenadora
da RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM OBSTÉTRICA do Instituto de Ciências
da Saúde, tendo em vista que não se tratam de funções gratificadas.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de setembro
de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor